

PORTARIA AMATRA VI nº 01/2021

A presidente da AMATRA VI, Juíza Laura Cavalcanti de Morais Botelho, no cumprimento de suas atribuições estatutárias (artigo 2º, incisos I, III e VIII, bem como nos termos aprovados pela diretoria da entidade, em reunião ocorrida no dia 26.02.2021), nomeia e constitui o **Comitê de Gênero e Diversidade da AMATRA VI**, composto pelo (as) juízes e juízas do trabalho abaixo relacionado (as), especialmente designada para atuar em auxílio e conforme os objetivos da entidade dos magistrados da Justiça do Trabalho da 6ª Região, até posterior deliberação.

Nome	E-MAIL
ANA CRISTINA DA SILVA	anacris.silva1305@gmail.com
ANA MARIA APARECIDA DE	anafreitasuba@yahoo.com.br
FREITAS	
RENATA CONCEIÇÃO NÓBREGA	rcnobrega@yahoo.com
SANTOS	
SAULO BOSCO SOUZA DE	sbsmedeiros@gmail.com
MEDEIROS	
VIRGÍNIA LÚCIA DE SÁ BAHIA	vlbahia@globo.com

Recife/PE, 08 de março de 2021.

LAURA CAVALCANTI DE MORAIS BOTELHO

Presidente da AMATRA VI